
BURMISTRZ NOWOGRODŹCA 

59-730 Nowogrodziec, ul. Rynek 1 

 

Zarządzenie Nr 187/2024 

Burmistrza Nowogrodźca 

z dnia 21 października 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu na 2024 rok  

 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t Dz. U. z 2024 roku poz. 1530), paragrafu 12, ust. 2 Rozporządzenia  Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (j.t. Dz.U z 2019 r, 

poz.1718), Burmistrz Nowogrodźca zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu na 2024 

rok: 

 

 

1) zmiany w planie finansowym dochodów, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2) zmiany w planie finansowym wydatków, zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 

                                                             § 2 . 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

 

 

Burmistrz 

(-) Joanna Świder 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 187/2024  Burmistrza Nowogrodźca z dnia 21 października 2024 

roku  w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu na 2024 rok. 

 

 
Wprowadza się  zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu na 2024 rok, po 

zmianach dokonanych Zarządzeniem 186/2024 Burmistrza Nowogrodźca z dnia 21 października 2024 

roku, w podziale na poszczególne wydziały odpowiedzialne merytorycznie. Informacje o podziale 

przekazuje się w formie elektronicznej poprzez program Dysponent. 

 

 

Plan po zmianach wynosi: 

Plan dochodów Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu po zmianie – 90.310.777,52 zł, 

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu po zmianie –  57 429 912,93 zł. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

(-) Joanna Świder 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


